LANSI-SUOMEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2014 2015 2016 2017** 2018
Korkokate 34 313 35817 35653 34790 34874 t€
Palkkiotuotot, netto 13988 15 870 19812 18 211 17129 t€
Hallintokulut 23674 26 214 26 107 25585 25387 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 971 83 850 60 2073 t€
Liikevoitto 43 524 46 375 35 346 38079 33918 t€
Kulujen suhde tuottoihin 42,30 % 41,62 % 48,80 % 46,28 % 48,51 %
Tase 2 306 580 2428030 2 701 297 2761993 2916 348 t€
Talletukset 1594 100 1591 824 1769 209 1767 656 1881048 t€
Luotot 1852079 1913 267 2005931 2007 874 2175511 t€
Oma pagoma 331425 435 996 466 270 492 400 511203 t€
Josta osuuspaaoma 80 355 149 795 157 382 157 204 158 058 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,28 % 0,35 % 0,30 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 2,35% 3,54 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 43,7 % 47,3 % 47,9 % 46,5 % 48,2 %
Vakavaraisuussuhde 43,8 % 47,3 % 47,9 % 46,5 % 48,2 %
Asiakkaat 142 505 144 208 141741 142 643 133705 kpl
Jasenet * 68 015 71 460 74 075 76 353 78354  kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 1083,5 3434,7 45392 47186 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 38,7 17,5 0,0 0,0 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



LANSI-SUOMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2018

1.1.-31.12.2017

Korkotuotot 36 430 178,16 37 631 886,86
Korkokulut 1 556 642,69 2575 730,45
KORKOKATE 34 873 535,47 35 056 156,41

Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista
Muista yrityksista

Palkkiotuotot

Palkkiokulut

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Arvopaperikaupan nettotuotot
Valuuttatoiminnan nettotuotot

Myytévissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot

Suojauslaskennan nettotulos

Sijoituskiinteistdjen nettotuotot

Liiketoiminnan muut tuotot

Hallintokulut
Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elékekulut
Muut henkilésivukulut
Muut hallintokulut

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté

Liiketoiminnan muut kulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista

rahoitusvaroista

14 826 367,54
200 000,00
14 626 367,54
18 871 927,69
1742 480,00
676 055,08
676 084,12
-29,04

0,00

0,00

565 275,52
1821 643,59
25 387 485,98
9 570 828,76
8 893 405,69
677 423,07
413 470,20
263 952,87

15 816 657,22
2 451 396,18
6 062 693,79
0,00

2073 181,74

12 924 714,96
100 000,00

12 824 714,96
18 440 142,05
2094 682,03
-9 685,65

-24 750,43

15 064,78

166 617,12
0,00

1 865 420,20
3042 235,58
25585 292,76
11 437 509,22
9453 771,73
1983 737,49
1679 434,51
304 302,98

14 147 783,54
1743 274,37
5523 109,65
59 907,67
0,00

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

33917 567,20

36 479 334,19

Tilinpaatossiirrot

Tuloverot
Tilikauden verot
Aikaisempien tilikausien verot
Laskennallinen vero

7959 317,34
2559 118,94
2669 781,33
-6 937,36
-103 725,03

914 833,54
4 619 653,19
5 058 988,06

-10 889,64

-428 445,23

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN

23 399 130,92

30 944 847,46

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

23 399 130,92

30 944 847,46




LANSI-SUOMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2018 31.12.2017

VASTAAVAA

Kateiset varat 2533 142,93 3712 405,20

Saamiset luottolaitoksilta 361 406 280,06 431 906 505,41
Vaadittaessa maksettavat 6 300 335,84 9185 726,60

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisgilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineettomat hyodykkeet
Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

355 105 944,22
2175510 829,65
2175510 829,65

59 999 654,08
59 999 654,08
276 675 587,25
1104 030,62
3900 984,65
7 326,00

26 216 605,00
5492 419,60
19 533 846,06
1190 339,34
2061 385,29
6627 432,12
304 332,73

422720778,81
2006 275 087,16
2006 275 087,16

498 133,28
498 133,28
276 923 176,78
1104 030,62
2971 947,05
9371,00

27 620847,72
5711529,76
20 547 694,62
1361 623,34
2169 926,69
6963 315,07
559 044,85

VASTAAVAA YHTEENSA

2916 347 590,38

2760713 790,83

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

414 020 792,96
414 020 792,96
92 520 792,96
321500 000,00
1881 689 334,66
1881048 016,74
1844 997 892,23
36 050 124,51
641 317,92
173,39

641 144,53
4035 274,92

2685092,73
2243 110,99
441 981,74

10 231 830,61
0,00

2312662 325,88
92 482 282,22
3398 749,00

89 083 533,22

158 057 600,00
8 080 000,00
149 977 600,00
29 395 068,33
27 298 342,18
2096 726,15
179 224 196,71
179 224 196,71
121 126 986,32
23399 130,92
511202 982,28

401 995 668,27
401 995 668,27
56 995 668,27
345 000 000,00
1768525 277,46
1767 656 214,50
1726 013 333,35
41642 881,15
869 062,96

0,85

869 062,11

1445 556,96

2390 091,78
2069 615,78
320 476,00
10713 929,11
0,00

2185070 523,58
84 522 964,88
3824 054,00
80698 910,88

157 203 500,00
7 871 000,00
149 332 500,00
28 948 380,89
27 298 342,18
1650 038,71
179 224 196,71
179 224 196,71
94 799 377,31
30 944 847,46
491 120 302,37

VASTATTAVAA YHTEENSA

2916 347 590,38

2760713 790,83

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

48 381 049,12
48 381 049,12
151 264 035,02
151 264 035,02

46 510 264,42
46 510 264,42
183 149 059,03
183 149 059,03

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

199 645 084,14

229 659 323,45
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